Resultado: A D. Procuradoria dispensa as testemunhas por estes estarem 
de serviço, não podendo comparecer a este Tribunal.           
Por unanimidade de votos, multado o 1º denunciado em R$ 30.000,00 
(trinta mil) reais + 1/3 da pena, totalizando R$ 39.000,00 (trinta e nove 
mil) reais e perda de mando de campo de 02 (duas) partidas, provas ou 
equivalentes quando participante da competição oficial, quanto à 
imputação do art. 213 do CBJD. E por unanimidade de votos, absolvido 
quanto à imputação do art. 206 do CBJD. 
Por unanimidade de votos, quanto ao 2º denunciado extinta a denuncia